AKROBAATIKA TAHELEND SOOLO (TULEVIKU TAHT)

248
249

Snow Waltz
?

AKROBAATIKA TAHELEND SOOLO

Lapsed

253
261
251

252 7

255
262
257
258
256
250
263
259
254

Noored |

267 7

271
278

282
270
281
266
277
275

269 7

274
280
272
268

The Untold Journey
Barbie girl

Magede heli

?

?

?

Must luik

Ninja

Power of the planted seed
Klounaad

Musicbox ballerina
Artemis

Fiesta fever

?
Come on

U mene nemaye domu - There
is no home for me anymore

Foreveglow
Chandelier

?

Arena of dreams
Dark Paradise

?

?

Underground
Show me how you burlesque
Rambo

Forgotten Voyage

Bretty Helstein
Keiri Roop

Eliis Réitsak
Eva Maksimjuk
Nora Zilinski
Kart Eskor
Ella-Brita Vaat
Gertrud Rebaane
Marelle Seer
Kirgit Laats
Melissa Metting
Helisa Kivi
Kaisa Zilinski
Marijete Kadaja
Gertu Mégi

Viktoria Zintsenko
Hannah-Meribell Juninen

Yelyzaveta Kropyvko

Tesiree Reitel
Sofia TSutSman
Olivia Linnas
Grete Li Reiman
Angelina Pokrovski
Kirti Kuusk

Karin Réuk

Mirtel Pohlak
Sandra Padrik
Kirke Kalaus
Marta-Maria Kesa

Spordiklubi Fitness Office
Vaherite Tsirkusekool

Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
Spordiklubi Fitness Office
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office
Striidikool

Spordiklubi Fitness Office
Striidikool

Spordiklubi Fitness Office
Spordiklubi Fitness Office
Spordiklubi Fitness Office

Vaherite Tsirkusekool
Parnu-Jaagupi Spordikeskus

Spordiklubi Fitness Office

Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
MM13 Tantsu- ja spordikool
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office
Spordiklubi Fitness Office
Striidikool

Spordiklubi Fitness Office

Graatsilise ja trikke tais esituse eripreemia

Véaga tugeva tehnika ja 4geda esituse eripreemia

131
112
112
107
107
104
101
99
98
95
95
86
85

133
117

114

113
112
112
111
103
100
83
79
79
78
76

46
36
36
38
39
34
34
29
32
27
30
27
27

45
41

36

37
38
38
36
35
33
26
23
26
21
23

42
39
37
34
33
36
34
37
34
37
34
31
28

44
37

39

38
36
38
40
37
34
30
26
26
32
26

43
37
39
35
35
34
33
33
32
31
31
28
30

44
39

39

38
38
36
35
31
33
27
30
27
25
27
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265
279
273
276
264

| hear the birds
Samba de Janeiro
Little Party

Clap clap
?

Noored Il ja Taiskasvanud

290
286
284
289
287
291
285
283

Sugar Plum Fairy
Isale

Time of Life

?

WD N N -

AKROBAATIKA VAIKE GRUPP

Lapsed

293
292

Jonnipunnid
Sirelile

ALL LATIN SOOLO

Noored |

241
242
240
238
236
235
237
239

Noored Il

245

Margarita Uibo
Ekaterina Halina
Anne-Mai Peterson
Vanessa Viktoria Uba
Lumi Soomets

Eliise Lisanna Parnpuu
Noora Kulp

Marii Maiorov

Rianna Rebecca Rosenberg

Kart Laats

Jessika Oleinikova
Kamile Adamonyte
Kertu Schleigel
Riselle Grents

Kirke Raak

Lisanna Laanela
Aleksandra Kotska
Delia PavljutSok
Lisandra Kagu

Elis Mikk

Maria Hendrikson
Iris-Madleen Némper

KOIT TANTSUKOOL
KOIT TANTSUKOOL

DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio

DanceAct Tantsustuudio

Striidikool

Kristina Koroljak Spordiklubi
Kristina Koroljak Spordiklubi
Spordiklubi Fitness Office
MM13 Tantsu- ja spordikool

Spordiklubi Fitness Office
Lisanna Laanela

Kristina Koroljak Spordiklubi
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool
Vaherite Tsirkusekool

118
106

38
35
33
30
29
27
23
18

33

75
70
69
69

137
126
122
119
112
106
104
97

37
34
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24
20
21
19

47
41
43
43
39
34
33
31

40
36

25
26
25
25

44
42
38
39
37
36
35
33

41
36

26
24
23
25

46
43
41
37
36
36
36
33

15
16
17
17
ei osalenud
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243 Grete Lii Tamm
244 Laura Vassiljev

DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio

ALL LATIN VAIKE GRUPP
Noored |

246 Fiesta en la playa DanceAct Tantsustuudio

ALL LATIN SUUR GRUPP
Noored Il

247 La vida es un carnaval DanceAct Tantsustuudio

DANCE FOR LIFE VAIKE GRUPP (VOISTLUSGRUPP)

521 MISS UNIVERSUM MEIE STUUDIO
522 Latina Tantsustuudio Lady Dance

DANCE FOR LIFE SUUR GRUPP (VOISTLUSGRUPP)

524 kraaps Bertram Studios

527 Lahme Pariisi Laine Méagi Tantsukool
526 Voitlusvaim Shaté Tantsukool

525 Hispaania Tantsustuudio Lady Dance

DANCE FOR LIFE SUUR GRUPP (ESINEMISGRUPP)

528 Pidu Miamis Tantsukool Cestants

32
27

101

112

127
113

132
118
117
101

32

36

42
38

43
36
37
34

33

37

43
38

44
41
41
34

Vingete peohingede ja energilise tantsurddmu eripreemia

36

39

42
37

45
41
39
33
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KARAKTERTANTS TAHELEND SOOLO

Noored |

360 Paris in her footsteps

579 Arabian nights

361 It’s all about the money

Noored Il ja Téaiskasvanud
364 Baladi in Crecendo
363 Superstaar
362 |am MJ

KARAKTERTANTS TAHELEND DUO

Noored Il

365 Engagement

KARAKTERTANTS VAIKE GRUPP

Lapsed

489 Uhel 6htul

Noored |

490 Tantsspurt
491 Pihlaneiud

499 Ldbus t6d

500 Kruuvime Kaera-Jaani

Noored Il

492 Svenko Romano

493 Joulud Sinuga

Astrid Tammjarv
Sofia Grusko
Elisabeth Traat

Natalija Gorkina
Herta Kurg
Grete Liis Koppel

Eliise Aasma ja Lauren Liblik

Tantsuteater Focus

KOIT TANTSUKOOL
KOIT TANTSUKOOL

Tantsuteater Focus

Péarnu-Jaagupi Spordikeskus

Tantsuteater Focus

Jégevamaa Gumnaasiumi
tantsuriihm Kellukesed

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool

NG exotic dance studio
Shaté Tantsukool
Solare tantsuklubi

Tahtvere Tantsukeskus

920

108
107

101

89

125
76

115
97
95

118
88
82

*kohtunike otsusega tdstetud showtantsu

29

33
32

32

27

40
25

38
31
33

39
29
27

31

38
38

35

32

44
27

40
35
31

41
30
29

30

37
37

34

30

41
24

37
31
31

38
29
26

*kohtunike otsusega tdstetud
show kategooriast

*kohtunike otsusega tostetud
show kategooriast



KARAKTERTANTS SUUR GRUPP

Noored |
495 111 aastat teravaid hambaid Shaté Tantsukool 112 35 40 37
494 Tuule sénad Tantsukool Cestants 95 31 31 33 2
513 Traali-vaali Tantsukool HOP Dance 83 24 29 30 3 “kohtunike otsusega tGstetud

Noored Il ja Taiskasvanud

496
498

497 Taju ja ruumi Idputu kahekdne

SHOW SOOLO (TULEVIKU TAHT)

403
367
371
411

49
374
392
399
419
368
416
382
401
410
407
394
366
379
396
388
420
391
385

Pasién
Breakout

Greit Kalma
Sabriina Spelman
Kamilla Roop
Jessica GriSakov
Saskia Leis
Maribel Luik
Bretty Helstein
Tereese Karu
liris Feldveber
Matilda Alatsei
Rahel Vanaveski
Kirsika Kolberg
Kertu Kiis

Adore Vagur
Marleen Qispuu
Rebeka llves
Lumileen Korts
Laura Liis Hansen
Clara Jarkovoi
Kelit Heinsaar
Hanna Tilk

Nora Puusta
Mirelle Misko

DanceAct Tantsustuudio

Shaté Tantsukool
Tantsuteater Focus

KOIT TANTSUKOOL
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Shaté Tantsukool
KOIT TANTSUKOOL
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
S-Stuudio
Tantsukool Cestants
Shaté Tantsukool
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Shaté Tantsukool
Striidikool

Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
S-Stuudio
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants

131 42 45 44
*kohtunike otsusega téstetud showtantsu
*kohtunike otsusega tdstetud kaasaegsesse tantsu

Hea muusikatunnetuse eripreemia

Ageda katetdd eripreemia

Ageda kostiilimi ja keskendunud tantsija eripreemia
Enesekindla hoiaku ja liikumise eripreemia
Glamuurse ja graatsilise liikumise eripreemia
Graatsilise katet6o eripreemia

Graatsiliselt kdrgete jalatdstete eripreemia

Hea emotsiooni eripreemia

Hea kehatunnetuse eripreemia

Hea muusikatunnetuse eripreemia

Hea muusikatunnetuse eripreemia

Hea painduvuse eripreemia

Hea painduvuse ja parima tasakaalu eripreemia
Hea rutmi ja &gedate patside eripreemia

Hea ritmitunde ja plihendunud tantsija eripreemia
Hea rutmitunnetuse eripreemia

Hea ruumikasutuse eripreemia

Hea spagaadi eripreemia

Hingestatud tantsija eripreemia

Hoogse koreograafia eripreemia

llusa naeratuse ja laheda energia eripreemia
llusate hundirataste eripreemia

llusate hiipete eripreemia

show kategooriast



384 Miina Mihhailov
383 Doria Tumasevski
418 Emma-Marielle Raska
412 Mirtel Kink

373 Maiken L6hmus
404 Silvia Golubkov
395 Leni Tahnas

400 Lisanna Rosenthal
370 Arabella Allikmae
387 Johanna Kaasik
408 Anete Pallas

381 Lenna Liis Hansen
390 Gloria Allsaar

417 Haron Allikas

409 Ruby Naaber

386 Olivia Blinnikov
375 Loore Lenna Kesa
402 Emili Diether

415 Hanna Marite Langel
380 Daryna Tiutiunnyk
369 lIsabella Sari

376 Karl Aleks Sillakivi
397 Jasmin Laide

377 Anna-Liisa Golovtsenko
398 Loviise Karu

372 Elian Gertrud Sula
414 Ronja Aaboja

378 Marie Toks

393 Kamilla Roop

405 Rahe Laur

406 Séra Laur

413 Mia Elisabet Lamp

SHOW SOOLO
Lapsed

445 Vanessa Sinikas
429 Karoliine Herkel

Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsustuudio Dance Dream
Shaté Tantsukool
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Striidikool
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsustuudio Dance Dream
Striidikool
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
Shaté Tantsukool
Tantsukool Cestants
LifeDance Stuudio
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
Tantsukool Cestants
KOIT TANTSUKOOL
Péarnu-Jaagupi Spordikeskus
Shaté Tantsukool
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Ciara Tantsukool
Ciara Tantsukool
Shaté Tantsukool

MM13 Tantsu- ja spordikool
Rapla Tantsustuudio

llusate jalatdstete ja hea ruumikasutuse eripreemia
llusate sirutuste eripreemia

Julge ja enesekindla poosetaja eripreemia

Julge ruumikasutuse eripreemia

Julguse eripreemia

Kartmatute katelseisude eripreemia

Kaunite p&orete eripreemia

Kaunite sirutuste ja hoogsuse eripreemia

Kaunite sirutuste ja uhkete hundirataste eripreemia
Keskendunud tantsija eripreemia

Kdige energilisema tantsija eripreemia

Koige ilusama silla eripreemia

Kdige julgema elemendivaliku eripreemia

Mitmekulgsete ja omanaoliste tanstusammude eripreemia

Parima lavakasutuse eripreemia

R&dmsa tantsija eripreemia

Sarava tanstija eripreemia

Sirge rihi ja sartsakuse eripreemia
Suureparase ja vaga sarava tantsuartisti eripreemia
Toreda kustiimi eripreemia

Tugevalt tehnilise esituse eripreemia
Tuleviku baletitantsija eripreemia

Tuleviku tantsija eripreemia

Uhkete pdodrete eripreemia

Unikaalsete liigutuste eripreemia

Vaikse Paikse eripreemia

Voolava ja trikkiderohke liikumise eripreemia
ei osalenud

ei osalenud

ei osalenud

ei osalenud

ei osalenud

19 1
18 2



431
437
433
439
444

Noored |

465
451
449
462
463

Lisandra Lepik
Marilin Néu
Valeria Fjodorova
Eliise Jarvetar
Anni Ruuda

Astrid Tammjarv
Emma-Riin Sokk
Kristella Kruto
Marta TSerndSeva
Ketriin Laanesar

Noored Il ja Taiskasvanud

483
478
485
474
476
480
481
472

Kristel Magi

Eliise Kiviste
Amanda Valjamats
Renata Kallasmaa
Kristiine-Marii Tuuga

Lara Elisabeth Leppik

Miia Prils
Helene Sonn

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
S-Stuudio

V.A.T Stuudio

Shaté Tantsukool

Stuudio dotE Tantsukool

Solare tantsuklubi
Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Rapla Tantsustuudio
Tantsukool Cestants

Stuudio dotE Tantsukool

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool

Tahtvere Tantsukeskus

SHOW TAHELEND SOOLO (TULEVIKU TAHT)

302

303 I really hope | can do it!

308
304
300
301

Jailhouse Rock

Mermaid Party
Superstar

This is Halloween!
Wednesday

SHOW TAHELEND SOOLO

Lapsed

319

The art of hunting

Haron Allikas
Bretty Helstein
Isabella Sari

Emma-Marielle Raska

Miina Mihhailov
Marleen Oispuu

Eliis Réitsak

16
15
15
13
1

25
24
17
17
15

45
41
38
38
34
31
30
29

Tantsustuudio Dance Dream

Tantsukool Cestants
Life Dance Stuudio

Tantsustuudio Dance Dream

Tantsukool Cestants
Striidikool

Tantsukool Cestants

3
4 1*6p
5
6
7
1
2
3
3
5
1
2
3 4*7p
4 0*7p
5
6
7
8

Koige dgedama rokipoisi eripreemia

Kdige julgema esituse ja parima loo jutustuse eripreemia
Kdige saravama ja graatsilisema tantsija eripreemia
Kdige uhkemate hiipete ja ilusate pdorete eripreemia
Parima lavalise esituse ja siira karakteri eripreemia
Suureparaste akrobaatiliste elementide eripreemia

134 45 44

45



312
318
309
311
310
313
314
307
317
315
305
306
316

Noored |
325
321
322
336
326
324
328
327
329
334
335
331
320
333
330
332

Noored I
345
344
342
341

338

Jasmiin

My Beautiful Journey
Perfect plastic life
disco party

Lolipop

Kameeleon

Suvine espresso
Dora the parrot

DJ Soovilugu

The wave of hope
Used to rule the world
Lase minna

Work for it

Speaking French
Vesnianotcka
Back in black
Palladio

Kiri sGbrale
What you waiting for?
Hand that haunts
Doomsday Blue
Beetlejuice

DJ Adeele

Ime

It wasn’'t Me
P&genemisplaan
Sound infection
Outside the box
Star

The weight of regret
Why?

Fatal allure

Bad and Beyond

Nothing changes if nothing
changes

Livia Rusovits
Juta Koreneva
Lisandra Lepik
Olivija Vassiljeva
Christy Ténisson
Paula Alatsei
Stella Orm
Loore Mia Raik
Anni Ruuda
Melany Ldoke
Saskia Saar

Mia Mari Mirme
Annaliis Siilla

Lenna Rahkema
Yelyzaveta Kropyvko
Keira-Liisa Jaaska
Polina Lis
Aleksandra Elisabeth Lember
Teele Kdiva

Ketriin Laanesar
Mia-Helena Luhaaar
Janelle Aasna
Adeele Annusvere
Maria Mallo

Deliisa Soots
Regina Lee

Isabel Maekivi
Isabel Bauman
Johanna Kruusemaa

Arabella Elisabeth Saavo
Eliise Kiviste

Kristin Masing

Anna Seljagina

Lara Elisabeth Leppik

Life Dance Stuudio
Tantsuteater Polly

Shaté Tantsukool
Tantsuteater Focus
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Striidikool

Tantsukool Cestants

V.A.T Stuudio

Tantsukool Cestants
Tahtvere Tantsukeskus
Parnu-Jaagupi Spordikeskus
Tantsustuudio Dance Dream

Parnu-Jaagupi Spordikeskus
Tantsukool Cestants

Keeris

Tantsuteater Polly

Shaté Tantsukool

Keeris

Shaté Tantsukool
Parnu-Jaagupi Spordikeskus
Tantsustuudio Dance Dream
Péarnu-Jaagupi Spordikeskus
VK Janika

Tantsustuudio Dance Dream
Solare tantsuklubi

V.A.T Stuudio

V.A.T Stuudio

Tantsustaar

VK Janika

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool

130
125
118
116
112
109
109
103
100
97
94
89
84

121
117
104
104
102
96
96
91
84
82
76
74
69
69
68
64

134
127
122
122

115

44
43
41
36
36
35
34
32
32
31
29
28
26

39
38
34
35
33
31
31
31
25
28
26
24
23
23
24
19

45
40
41
42

37

44
43
38
41
38
38
40
39
34
33
32
32
30

42
39
35
35
36
34
31
31
32
29
25
26
24
22
24
24

44
45
41
41

40

42
39
39
39
38
36
35
32
34
33
33
29
28

40
40
35
34
33
31
34
29
27
25
25
24
22
24
20
21

45
42
40
39

38
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337 intrépide

340 Dracula

343 Torture

339 Attention, please!

Taiskasvanud

346 Mesaytara

Gloria Noormets
Eleri Arestov
Laura Suislep
Lisandra Lass

Natalija Gorkina

SHOW TAHELEND DUO (TULEVIKU TAHT)

348 Stiilihetk

SHOW TAHELEND DUO
Lapsed

349 We Go Together

350 Sopruse sara

Noored |

352 Shake it off

356 Don't Gossip
353 Summer's back
351 OMW kontorisse!

355 Golden friends

354 Ukskord vanaema pdéningul

Noored Il ja Téiskasvanud

357 | missed you so bad
359 Kolm ritta

365 Engagement

Kelit Heinsaar ja Marta
Adremaa

Jennifer Heinsaar ja Victoria
Allsaar

Eliisabet Lindeburg ja Laura
Lisette Parv

Sille Jakobson ja Marii Kaselt

Marta TSerndSeva ja Lizette
Plumer

Aleksandra Elisabeth Lember
ja Liisbet Koltsov

Loore Rekker ja Alisia
Randlepp

Lisandra Laanesaar ja Eliise
Jarvetar

Joanna Laéane ja Keiti Elur

Laura Kaal ja Vanessa Vaikla

Keiti-Lisett Reining ja Diana
Loodus

Eliise Aasma ja Lauren Liblik

DanceAct Tantsustuudio
VK Janika

V.A.T Stuudio

V.A.T Stuudio

NG exotic dance studio

Tantsukool Cestants

Tantsukool Cestants

V.A.T Stuudio

Rapla Tantsustuudio

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Solare tantsuklubi

S-Stuudio

Tantsustuudio Dance Dream

Stuudio dotE Tantsukool

FACE Tantsukool

Tahtvere Tantsukeskus

114
107
96
95

88

llusa siinkrooi ja suureparase partnerluse eripreemia

103

77

124
117

109

95

85
75

127
118

114

37
38
31
31

27

34

23

41
38

34

29

26
23

41
38

38

38
34
35
35

31

34

27

41
40

39

36

30
29

44
42

37

39
35
30
29

30

35

27

42
39

36

30

29
23

42
38

39

© 0 N O

*kohtunike otsusega tostetud
karaktertantsust



SHOW VAIKE GRUPP

Lapsed

295
294

Noored |

501
502
500
499

Brazilian Vibes
Ainult tidrukud!

Kord Al’'Fuego’s
Dancing Skeletons
Kruuvime Kaera-Jaani
Lébus t66

Noored Il ja Téiskasvanud

504
505
507
503
506

Gracefully Grounded

Raven Dynasty

Can't remember to forget you
Kus mu stida on?

Enjoy this moment

SHOW SUUR GRUPP

Lapsed

296
299
297
298

Noored |

508
511
514
512
510
509

Daughters of the North
Never safe!

Klikime kokku

Eluring

Ritmimaania
Giant Leap
Beach party
Beauty of China
Klink Klink
Hopp!

Tantsuteater Polly
Tantsuteater Focus

Tantsukollektiiv ZAGADKA
Tantsuteater Polly
Péarnu-Jaagupi Spordikeskus
Tantsuteater Focus

Shaté Tantsukool
Tantsustuudio Dance Dream
Goal Diggers tantsustuudio
Parnu-Jaagupi Spordikeskus
V.A.T Stuudio

Tantsukool Cestants

Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool
Vaimlemisklubi Janika Miabel

Tantsukollektiiv ZAGADKA
Shaté Tantsukool
Tantsukollektiiv ZAGADKA
Tantsuteater Polly

Stuudio dotE Tantsukool
Solare tantsuklubi

108
99

125
117

*kohtunike otsusega tdstetud karaktertantsu
*kohtunike otsusega tdstetud karaktertantsu

134
111
104
98
71

105

101
93

89

122
120
120
118
98
92

37
31

42
41

43
38
34
32
23

34
30
28
29

41
39
39
37
32
29

37
35

41
40

45
37
38
33
25

36
37
34
30

40
41
40
42
34
33

34
33

42
36

46
36
32
33
23

35
34
31
30

41
40
41
39
32
30
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B O N -

o g b~ WN -

3*7p, 13*6p
3*7p, 11*6p
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513 Traali-vaali

Noored Il ja Taiskasvanud

515 Baiana

516 Vabaduse lill

517 Bad Brings Beautiful
520 Vr

498 Breakout

519 un demonio
518 Bittersweet Angel

TULEVIKU TAHED (VAIKE GRUPP)

219 Hoides k&est
217 Emale

220 dunasudamed
218 Lahme maasikille!

TULEVIKU TAHED (SUUR GRUPP)

EESTI METSADE
MUSTIKASAAK

227 Sulistades spaas

229

228 Keep on dancing
224 Korvaklapitants
223 SASSIS

233 Tiigivees

234 Vihmapiisk

232 TIBUD

225 Pisikesed sipelgad
222 Maasikaunistus

231 Teekond unenéo radadel

226 Suhkruralli
221 Kaoigi laste t66
230 Hoiame kokku

Tantsukool HOP Dance

DanceAct Tantsustuudio
Tantsuteater Focus
Shaté Tantsukool

VK Janika

Shaté Tantsukool

Solare tantsuklubi
V.A.T Stuudio

Rapla Tantsustuudio
KOIT TANTSUKOOL
KOIT TANTSUKOOL
KOIT TANTSUKOOL

VORU TANTSUKESKUS

Ciara Tantsukool
Tantsukool Cestants
Shaté Tantsukool
MEIE STUUDIO

Tantsustuudio Dance Dream

Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Tantsukool Cestants
Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool

Tantsukool Cestants
Rapla Tantsustuudio

*kohtunike otsusega tdstetud karaktertantsu

124 41 41
119 37 41
118 37 40
108 36 37
98 32 32
97 29 35
95 27 33

Graatsilise ja vaga hea tehnikaga esitluse eripreemia
Julgete akrobaatiliste tdstete ja elementide eripreemia
Kdige sartsakama ja artistliku esitluse eripreemia
Taiusliku ja tasakaaluka terviku eripreemia

Eriliste kostliimide ja laheda koreograafia eripreemia

Hea koreograafia ja muusika tunnetuse eripreemia

llusa visuaalse ja hea tehnikaga esitluse eripreemia

Julge ja lustaka esitluse eripreemia

Kdige energilisema esitluse ja superagedate kostulimide eripreemia
Kbige energilisema ja mitmekiilgse koreograafia eripreemia
Kdige graatsilisema ja 6rnema esitluse eripreemia

Kdige ilusama spagaadi eripreemia

K&ige nunnuma ja eakohasema esitluse eripreemia

Kdige pliudlikuma ja armsama esitluse eripreemia

Kdige uUhtehoidvama meeskonna eripreemia

Parima lavakasutuse eripreemia

Siinkroonsuse ja séra eripreemia

Voéimsa ja mdjuva koreograafia eripreemia

42
41
41
35

34

33
35

N o g b~ W N =

*kohtunike otsusega tdstetud
karaktertantsust
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